«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕпш

ПРИКАЗ

« С /  » СО 2022 г. № ■/.%'

Ст. Бороздиновская

О создании рабочей группы
по разработке и внедрению принципов ХАССП

В целях разработки и внедрения системы безопасности пищевых
продуктов, основанной на принципах ХАССП (далее система ХАССП)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и назначить постоянно действующую группу ХАССП в
МБОУ «Бороздиновская СОШ» по разработке и внедрению системы
ХАССП в составе:
-координатор -  директор школы Магомедгаджнева А. А.
-член рабочей группы -  повар Шапиева А. Д.
-член рабочей группы -  делопроизводитель Ивахненко М.Ю.

2. Рабочей группе ХАССП разработать и внедрить в МБОУ
«Бороздиновская СОШ» систему ХАССП;

3. Рабочей группе ХАССП подготовить пакет официальной документации
с требованиями по безопасности и качеству продукции, разработать
необходимые формы документирования и обеспечить ими школу;

4. Координатору утвердить функции рабочей группы ХАССП в школе и
рабочий план с распределениями обязанностей между членами группы;

5. Рабочей группе проводить анализ безопасности и качества выпускаемой
продукции, эффективности системы ХАССП;

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: , V.А.Магомедгаджнева

С приказом ознакоА ^^5*;\^^^Щ  Ивахненко М.Ю.
Шапиева А.Д.

		2024-12-09T15:57:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОРОЗДИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"